[bookmark: _Toc10113][bookmark: _Toc23924]正本/副本

自主竞争性谈判
响应文件

[bookmark: _GoBack]谈判项目名称：

谈判单位名称：      （加盖单位公章）

谈判项目编号：

日   期：   年   月   日

目   录

一、谈判承诺书
二、法定代表人身份证明书
三、授权委托书
四、谈判单位资格证明文件
五、报价一览表
六、其他资料（如有）

一、谈判承诺书

致(采购单位)：
我方已仔细研究了                 (项目名称)的竞争性谈判文件（谈判项目编号：      ）的全部内容，知悉参加竞争性谈判的风险，我方承诺接受谈判文件的全部条款且无任何异议。
一、参与本项目竞争性谈判活动系本公司自愿行为。
二、我方同意在谈判文件中规定的提交响应文件截止时间起180日内(响应文件有效期)遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有法律约束力。
三、我方提交的响应文件均为正本   份和副本   份，电子文件（包括响应文件全部内容）   份，并保证响应文件提供的数据和材料是真实、准确的，且无低于成本的恶意报价行为。否则，愿承担由此引起的一切法律责任。
四、遵守贵司各项管理制度和谈判现场纪律，服从现场工作人员管理，自觉维护贵司谈判活动秩序。
五、保证没有组织、参与围标、串标行为。
六、不与采购单位或者谈判评审小组成员私下联络和串通以牟取中选；不以他人名义参与谈判或者以其他方式弄虚作假骗取中选；不在谈判结束后进行虚假、恶意质疑和投诉。
七、我方承诺，若贵方需要，我方愿意提供任何与本次谈判有关的数据、情况和技术资料。
八、我方承诺遵守相关法律法规及贵司的有关规定，保证在获得成交资格后，按照谈判文件确定的事项签订合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
九、我方承诺在参与本次竞争性谈判过程中，若出现本文件第26条规定之情形，我方无条件接受条款规定作出的处罚。
十、我方承诺完全响应本文件第四章“用户需求书”及第五章“合同格式条款”内的全部内容。
十一、如有违反本承诺书内容的行为，愿意承担由此产生的法律责任及后果。

谈判单位名称：    （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc23623][bookmark: _Toc30180]二、法定代表人身份证明书

谈判法人单位名称：
注册号：
注册地址：
成立日期：   年   月   日
经营期限：
经营范围：
姓名：       性别：   年龄：   系（谈判法人单位名称）的法定代表人。
特此证明。

附：
谈判法人单位营业执照副本复印件

附：
法定代表人身份证（双面）复印件

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。

谈判法人单位名称（盖单位章）：    （盖单位章）
日期：   年   月   日
[bookmark: _Toc3933][bookmark: _Toc11400]
三、授权委托书

本人               （姓名、职务）系               （谈判法人单位名称）的法定代表人，现授权               （分公司）及               （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、补正、修改、撤回、提交               （项目名称、项目编号）响应文件及与本谈判项目的有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。
本授权书于    年    月    日签字生效，特此声明。

附：
委托代理人身份证（双面）复印件

附：
谈判法人单位营业执照副本复印件

附：
法定代表人身份证（双面）复印件

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。

谈判法人单位名称（盖单位章）：    （盖单位章）
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（亲笔签字）：
日期：    年    月    日
[bookmark: _Toc1373][bookmark: _Toc15328]四、谈判单位资格证明文件

根据本谈判文件前附表内的资格要求，本章节须附下列证明文件复印件：
1.营业执照副本。
2.谈判单位入围长沙市2017-2019年长沙市机关事业单位公务车辆定点保险服务单位名单的证明文件。
3.谈判单位认为与本项目资格条件有关的其它证明文件（如有，格式自拟）。

备注：
1、上述证明文件复印件均须加盖谈判单位公章。
[bookmark: _Toc27130][bookmark: _Toc23489]五、报价一览表
1、公务车辆投保车辆损失险、第三者责任险（100万元）、车上人员责任险（10万元/座）、不计免赔率险、机动车损失保险无法找到第三方特约险报价：

	项目名称

	项目编号

	服务期限

	自主核保系数优惠率
	              %

	渠道系数优惠率
	              %

	综合优惠率
	              %

	备  注

2、绝对免赔额   元/台次。
3、是否承诺事故车辆在长沙市轨道交通集团有限公司定点维修厂维修，客户不承担任何差价。（是□    否□）
4、如增加其他商业险种，是否承诺按内次谈判确定的综合优惠率执。（是□    否□）

备注：
1、优惠率指下浮比例（如商品原价为10元，优惠率为20%，即优惠后金额为8.0元）；
2、综合优惠率=1-（1-自主核保系数优惠率）×（1-渠道系数优惠率）

谈判单位名称：    （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc13069][bookmark: _Toc1150]六、其他资料

谈判单位认为需要提供的其他报价资料，格式自拟。